Byxrantepckuini 6anaHc

Ha 30 ceHTAb6pA 2023 T.

Koabl
dopma no OKY/[, 0710001
[Jata (uncno, mecsiu, rog) 30 09 2023

OpraHusauysi  OBLLECTBO C OFPaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO "MAPKET" no OKIMO 78659071
M peHTNMKALMOHHDBI HOMEp HastoronaTesibLimka VIHH 4706043155
Ee”ﬁTZﬁi”H%“ST”J eerer OKBS A”‘Z’ 68.20.2
OpraHusauyoHHo-npasoBast hopma / hopma CO6CTBEHHOCTU
SEI;?EIEZHCHSLFT)?;/NGHHOVI / YacTHasd cCOBCTBEHHOCTb___ o OKOM® / OKeC 12300 °
EavHnua nsmepexus: B ThiC. pybneit no OKEM 384

MecToHaxoxaeHne (agpec)

188640, leHnHrpagckas obn, r.n. BceBosoxckoe, r BceBonoxck, yn Coumanmctnyeckas, g. 114A, kom.

302

ByxranTtepckasi OTYETHOCTb NOA/IEXUT 06si3aresnibHoMy ayauty | | OA

HavmeHoBaHWE ayaMTOPCKOI OpraHmn3aumn/ammns, UMs, 0TYECTBO (MPU HaIMUUM) MHOVBUAYA/ILHOTO ayauTopa

MpeHTdmKauyoHHbIA HOMep HasoronnaTesbLimka ayauTopCcKoOn opraHn3aun/MHaMBUAYanbHOTO VHH
ayautopa

OCHOBHOW rocyapCTBEHHbI PErMCTPaLMOHHDBIA HOMEP ayaAUTOPCKOM OrpPH/
opraHusauMn/MHANBAyasIbHOro ayautopa OrPHMMN

Ha 30 ceHTA6ps

Ha 31 pgekabps

Ha 31 gekabps

[MoAcHeHuna HanmeHoBaHVe nokasartens Kog 2023 1 2022 1 2021 1.
AKTVB
. BHEOBOPOTHbIE AKTV/BbI
HemaTepuanbHble akTuBbI 1110
PesynbTatbl uccnepoBaHuini n paspaboTok 1120
HemarepuasibHble NMOWCKOBbIE aKTWBbI 1130 - - -
MaTepuanbHble NOUCKOBblE aKTUBbI 1140 - - -
OcCHOBHble cpeacTBa 1150 98 056 7 409 -
JloxofHble BNIOXeHUs B MaTepuasibHble 1160
LeHHOCTU : - —
®urHaHCOBbIE BJIOXEHUSA 1170 - - -
OT/I0XEHHbIE HAMIOrOBblE aKTUBbI 1180 - - -
Mpouyre BHEOBOPOTHbIE aKTUBbI 1190 587 204 -
WToro no pasgeny | 1100 98 643 7613 -
Il. OBOPOTHbIE AKTVBbI
3anacel 1210
Hanor Ha fo6aB/ieHHyI0 CTOMMOCTb N0 1220
NPUO6PETEHHBLIM LLEEHHOCTSAM : : —
Jebutopckas 3a40/HKEHHOCTb 1230 6 731 7197 -
®urHaHCOBbIE BIOXEHUA (3a UCK/TIOUYEHMEM 1240
OEHEXHbIX 3KBUBa/IEHTOB) 1206 1206
[JeHexHble cpeAcTBa U feHEeXHble 1250
3KBUBASIEHTbI 232 88 —
Mpoune 060pOTHbIE aKTUBbI 1260 - - -
Mtoro no pasgeny |l 1200 8 168 8490
BANAHC 1600 106 812 16 103 -



MNosicHeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

MACCKUB

. KAMMNTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbI kanuTan (CKNagoyHblii kanuTasn,
yCTaBHbIN hOHA, BKMaAbl TOBapULLEid)

Co6CTBEHHbIE aKLuW, BbIKYNEHHbIE Y
akKumoHepoB

MepeoLeHka BHEOGOPOTHbLIX aKTBOB
[o6aBouHbIli kanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHblii kKanuTan

HepacnpegeneHHas npuobiib (HENOKPbLITbIN
yObITOK)

WTtoro no pasgeny lll
IV. JONTOCPOYHBLIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpejcTBa
OTNOXEHHbIE Ha/I0roBble 065A3aTeNIbCTBA
OueHouHblE 06513aTeNbCTBa
Mpouve obs3aTenscTBa
WTtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/NIbLCTBA
3aeMHble cpefcTea
Kpeauntopckas 3a[0/DKEHHOCTb
Joxoabl 6yaywimx nepuoaos
OueHouYHble 0653aTenLCTBa
Mpoune obaszarenscrsa
WTtoro no pasgeny V
BANAHC

Kog,

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 ceHTa6ps
2023 1.

10

(35 173)
(35 163)

130 092

130 092

11 882

11 882
106 812

Ha 31 gekabps
2022 r.

10

@ 191)
( 181)

17 261

17 261

24

24
16 103

®dopma 0710001 c.2

Ha 31 gexabps
2021 r



OpraHunsauus

OT4YeT 0 PUHAHCOBBLIX pe3ysibTaTtax

3a AHBapb - CeHTAGPL 2023 T.

O6LLECTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "MAPKET"

VaeHTNMKALIMOHHDIA HOMEP Haslofon/aTeNbLLyKa

Bua aKoHOMUYECKo

AeATe/IbHOCTU

OpraHu3aumoHHo-npasoBas dhopma / hopma CO6CTBEHHOCTU
O6LecTBa C orpaHNYeHHOM

OTBETCTBEHHOCTbLIO

EavHvua nsmepeHus:

MNosacHeHnsa

B TbIC. py6neii

HanmeHoBaHVe nokasarens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb Npojax
Banosas npu6binib (YObITOK)
Kommepueckue pacxofbl
YnpaBneHueckne pacxofpbl
Mpunbbiab (y6bITOK) OT NpoAax
Joxoabl OT yyactusa B ApYrMx opraHunsalmax
MpouEeHTLI K NOYyHYEHNIO
MpoueHTbl K ynnarte
Mpouve goxoabl
Mpouve pacxofabl
Mpunbbinb (yObITOK) 4O HANOroob610XeHns
Hanor Ha npunbbinb
B TOM Yucre:
TeKywmii Hanor Ha npunbbinb
OT/IOXEHHbIV Hanor Ha NpubbIb
Mpouee
UncTtaa npunbbiib (YObITOK)

|/ YacTtHaa cob6CTBEHHOCTb

Kog

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

®opma no OKY[,
[Jata (umncno, mecsy, ron)
no OKINO
WHH
¥
no
OKB3/[ 2
no OKOIM® / OK$C
no OKEN

3a AHBapb -
CeHTa6pb 2023 T.

(4035
(403)

(31)
(434)

(831)

(32 716)
(33 981)

(33 981)

Koabl
0710002

30 09 2023
78659071
4706043155

68.20.2

12300 16

384

3a AHBapb -
CeHTa6pb 2022 1.



MNosacHeHnsa

HanmeHoBaHWe nokasartens

Pe3ynbTaT OT NepeoLeHks BHEOOOPOTHLIX aKTUBOB, He
BK/IlOYAEMbI B YACTYHO NpubbIb (YObITOK) nepruoaa
Pe3ynbTaT OT Npo4yMx onepaunii, He BKIOYaeMbll

B YMCTY0 NpubbiNb (YObITOK) neproga

Hanor Ha npubbinib OT onepauunii, pesynbTat KOTOPbIX
He BK/I0OYaeTCs B YNCTY Npubbiab (YObITOK) nepuoga
COBOKYMHbI (DMHAHCOBbLIN pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBo4HO

BasoBasi npubbisib (YObITOK) Ha akumto

Pa3BogHeHHasa npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

CokoBHMKOBa Mapuis
MropeBHa
(pacwudpoBka nognucu)

Koa

2510

2520

2530
2500
2900
2910

3a AHBapb -
CeHTAa6pb 2023 1.

LU
(33 981)

®dopma 0710002 c.2

3a AHBapsb -
CeHTs6pb 2022 T.



