

Бухгалтерский баланс

на 30 сентября 2023 г.

Коды		
Форма по ОКУД		
0710001		
Дата (число, месяц, год)		
30	09	2023
по ОКПО		
78659071		
ИИН		
4706043155		
по ОКВЭД 2		
68.20.2		
по ОКОПФ / ОКФС		
12300	16	
по ОКЕИ		
384		

Организация Общество с ограниченной ответственностью "МАРКЕТ"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Местонахождение (адрес)
188640, Ленинградская обл, г.п. Всеволожское, г Всеволожск, ул Социалистическая, д. 114А, ком. 302

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ДА НЕТ

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального аудитора

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации/индивидуального аудитора

ИИН

Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации/индивидуального аудитора

ОГРН/

ОГРН/П

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ					
I. ВНЕОБОРТОНЫЕ АКТИВЫ					
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	98 056	7 409	-
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	587	204	-
	Итого по разделу I	1100	98 643	7 613	-
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
	Запасы	1210	-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	6 731	7 197	-
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1 206	1 206	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	232	88	-
	Прочие оборотные активы	1260	-	-	-
	Итого по разделу II	1200	8 168	8 490	-
	БАЛАНС	1600	106 812	16 103	-

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 сентября 2023 г.	На 31 декабря 2022 г.	На 31 декабря 2021 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	* 10	10	-
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(35 173)	(1 191)	-
	Итого по разделу III	1300	(35 163)	(1 181)	-
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	130 092	17 261	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	-
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	130 092	17 261	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	-
	Кредиторская задолженность	1520	11 882	24	-
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	11 882	24	-
	БАЛАНС	1700	106 812	16 103	-

Руководитель



Соковникова Мария
Игоревна

(расшифровка подписи)

19 октября 2023 г.

Отчет о финансовых результатах

за Январь - Сентябрь 2023 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "МАРКЕТ"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической
деятельности

Организационно-правовая форма / форма собственности

Общества с ограниченной
ответственностью / Частная собственность

Единица измерения: в тыс. рублей

Коды		
Форма по ОКУД		
30	09	2023
по ОКПО		
78659071		
ИНН		
4706043155		
по ОКВЭД 2		
68.20.2		
по ОКОПФ / ОКФС		
12300	16	
по ОКЕИ		
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2023 г.	За Январь - Сентябрь 2022 г.
	Выручка	2110	-	-
	Себестоимость продаж	2120	(403)	-
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(403)	-
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(31)	-
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(434)	-
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	-
	Проценты к уплате	2330	(831)	-
	Прочие доходы	2340	-	-
	Прочие расходы	2350	(32 716)	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(33 981)	-
	Налог на прибыль	2410	-	-
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	-	-
	отложенный налог на прибыль	2412	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(33 981)	-

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Сентябрь 2023 г.	За Январь - Сентябрь 2022 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(33 981)	-
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Соковникова Мария
Игоревна
(расшифровка подписи)